כמו כן ככל ששירות המבחן יתאם למשיב ראיונות בקהילות טיפוליות, יגיש על כך בקשה לבית

המשפט, על מנת שיורה לשב"ס להורות על מעצרו.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ז, 22/12/2016 במעמד הנוכחים.